o acolhimento do plano de recuperação judicial ou a homologação do plano de recuperação extrajudicial,
conforme o caso.

Qualificação Econômico-Financeira

9.24. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de
R$ 27.848,77 (vinte e sete mil oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos)  , conforme
custos unitários apostos no item 1.1.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do
contrato ou instrumento equivalente.

11. DISPOSIÇÕES FINAIS